việc “ Buộc Công ty cổ phần Đ bồi thường theo Hợp đồng số tiền 281.250.000 đồng” 

và “ Số tiền phạt lãi suất quá hạn là 490.000.000 đồng”; Bị đơn Công ty Cổ phần 

Đ rút toàn bộ yêu cầu phản tố; Công ty cổ phần Đ đồng ý trả cho chị Nguyễn Hải Y 

số tiền: 2.250.000.000 đồng (Hai tỷ hai trăm năm mươi triệu đồng chẵn),  trong thời 

hạn 4,5 tháng tính từ ngày 12/9/2025. Đối với những yêu cầu các đương sự đã rút 

không xem xét giải quyết, đối với yêu cầu các đương sự thỏa thuận cần ghi nhận. 

Các thỏa thuận của các đương sự được ghi trong biên bản hòa giải thành về

[...]

Người đại diện theo ủy quyền của bị đơn: Bà Dương Kim N, sinh năm 1999; 

Địa chỉ liên hệ: Địa chỉ: Tầng C nhà D, Tòa nhà V, B A Khuất D, Phường Đ, thành 

phố Hà Nội.  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Công ty cổ phần Đ trả cho chị Nguyễn Hải Y số tiền: 2.250.000.000 đồng (Hai 

tỷ hai trăm năm mươi triệu đồng chẵn),  trong thời hạn 4,5 tháng tính từ ngày 

12/9/2025. Với thời gian trả nợ cụ thể như sau: 

+  Ngày 12/11/2025  Công ty cổ phần Đ trả cho chị Nguyễn Hải Y số tiền: 

750.000.000 đồng. 

+ Ngày 12/01/2026  Công ty cổ phần Đ trả cho chị Nguyễn Hải Y số tiền: